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20 31.10.2018  AN3 

19 31.10.2018 1,490000 A00 

18 30.09.2018  AN3 

17 30.09.2018 2,330000 A00 

16 31.08.2018  AN3 

15 31.08.2018 1,560000 A00 

14 31.07.2018  AN3 

13 31.07.2018 3,400000 A00 

12 30.06.2018  AN3 

11 30.06.2018 1,620000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 1,380000 A00 

8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 1,910000 A00 

6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 0,720000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 1,060000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 2,140000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

3 7 4 7 2 0 0     9 

Průběžná evidence nakládání s odpady 
za období od: 

List č. 
Počet listů 

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna 

IČO: 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby: 

Ulice č.p., č.o.: 

Obec: 

PSČ: 

Kód ORP (SOP): 

IČZÚJ: 

CZ-NACE: 

Datum vyhotovení dokladu: 

Razítko a podpis: 

IČZ / IČP: 

Název provozovny: 

Ulice č.p., č.o.: 

Obec: 

PSČ: 

Kód ORP (SOP): 

IČZÚJ: 

Osoba odpovědná za evidenci: 
Telefon: 
FAX: 

Poznámka: 

Borohrádek

Husova 240

5 1 7 2 4 
5 2 0 8 

5 7 6 1 3 1 
          
3 1 0 1 1 9 

                      

Husova 240

Borohrádek

5 1 7 2 4 
5 2 0 8 

5 7 6 1 3 1 
Martina Vašatová 
494320432 
 

6

1
1.1.2018 31.12.2018 do 

  

1 

1,490000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,330000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,560000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,400000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,620000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,380000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,910000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,720000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,060000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,140000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Papír a lepenka 

Město Borohrádek Město Borohrádek 

 

200101 
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3,611000 3,611000 

2 31.12.2018  AN3 

1 01.01.2018 3,611000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

22,820000 22,820000 

24 31.12.2018  AN3 

23 31.12.2018 1,510000 A00 

22 30.11.2018  AN3 

21 30.11.2018 1,630000 A00 

20 31.10.2018  AN3 

19 31.10.2018 3,040000 A00 

18 30.09.2018  AN3 

17 30.09.2018 1,310000 A00 

16 31.08.2018  AN3 

15 31.08.2018 2,410000 A00 

14 31.07.2018  AN3 

13 31.07.2018 1,680000 A00 

12 30.06.2018  AN3 

11 30.06.2018 1,630000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 2,490000 A00 

8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 2,390000 A00 

6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 1,370000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 1,340000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 2,020000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

21,290000 21,290000 

24 31.12.2018  AN3 

23 31.12.2018 2,060000 A00 

22 30.11.2018  AN3 

21 30.11.2018 1,620000 A00 

Průběžná evidence nakládání s odpady za rok:

IČO Číslo provozovny:     0 0 2 7 4 7 3 9                       

List č. 
Počet listů 6

22018 

1 

3,611000 28101766, CZB00891, TextilEco a.s., Dřevařská 1418/7, Boskovice, 581372 

  

Oděvy 

1,510000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,630000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,040000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,310000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,410000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,680000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,630000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,490000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,390000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,370000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,340000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,020000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Sklo 

2,060000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

1,620000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

200110 

200102 
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8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 0,210000 A00 

6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 0,230000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 0,160000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 0,220000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

37,128000 37,128000 

24 31.12.2018  AN3 

23 31.12.2018 2,994000 A00 

22 30.11.2018  AN3 

21 30.11.2018 2,474000 A00 

20 31.10.2018  AN3 

19 31.10.2018 3,854000 A00 

18 30.09.2018  AN3 

17 30.09.2018 3,784000 A00 

16 31.08.2018  AN3 

15 31.08.2018 3,304000 A00 

14 31.07.2018  AN3 

13 31.07.2018 3,724000 A00 

12 30.06.2018  AN3 

11 30.06.2018 2,744000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 3,594000 A00 

8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 3,624000 A00 

6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 2,494000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 2,064000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 2,474000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

Průběžná evidence nakládání s odpady za rok:

IČO Číslo provozovny:     0 0 2 7 4 7 3 9                       

List č. 
Počet listů 6

32018 

1 

0,210000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,230000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,160000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,220000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Kovy 

2,994000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,474000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,854000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,784000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,304000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,724000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,744000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,594000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

3,624000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,494000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,064000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

2,474000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Plasty 

200140 

200139 
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17 30.11.2018 14,900000 A00 

16 31.10.2018  AN3 

15 31.10.2018 16,000000 A00 

14 30.09.2018  AN3 

13 30.09.2018 9,530000 A00 

12 31.08.2018  AN3 

11 31.08.2018 8,520000 A00 

10 31.07.2018  AN3 

9 31.07.2018 9,160000 A00 

8 30.06.2018  AN3 

7 30.06.2018 13,750000 A00 

6 31.05.2018  AN3 

5 31.05.2018 13,000000 A00 

4 30.04.2018  AN3 

3 30.04.2018 10,890000 A00 

2 31.03.2018  AN3 

1 31.03.2018 11,060000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

2,690000 2,690000 

26 31.12.2018  AN3 

25 31.12.2018 0,140000 A00 

24 30.11.2018  AN3 

23 30.11.2018 0,270000 A00 

22 31.10.2018  AN3 

21 31.10.2018 0,220000 A00 

20 30.09.2018  AN3 

19 30.09.2018 0,260000 A00 

18 31.08.2018  AN3 

17 31.08.2018 0,250000 A00 

16 31.07.2018  AN3 

15 31.07.2018 0,150000 A00 

14 30.06.2018  AN3 

13 30.06.2018 0,170000 A00 

12 31.05.2018  AN3 

11 31.05.2018 0,210000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 0,200000 A00 

Průběžná evidence nakládání s odpady za rok:

IČO Číslo provozovny:     0 0 2 7 4 7 3 9                       

List č. 
Počet listů 6

42018 

1 

  

16,000000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

9,530000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

8,520000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

9,160000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

13,750000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

13,000000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

10,890000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

11,060000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Biologicky rozložitelný odpad 

0,140000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,270000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,220000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,260000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,250000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,150000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,170000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,210000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

0,200000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

200201 
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6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 6,770000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 4,610000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 5,680000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

491,844000 491,844000 

24 31.12.2018  AN3 

23 31.12.2018 38,107000 A00 

22 30.11.2018  AN3 

21 30.11.2018 50,347000 A00 

20 31.10.2018  AN3 

19 31.10.2018 39,777000 A00 

18 30.09.2018  AN3 

17 30.09.2018 37,097000 A00 

16 31.08.2018  AN3 

15 31.08.2018 45,267000 A00 

14 31.07.2018  AN3 

13 31.07.2018 37,487000 A00 

12 30.06.2018  AN3 

11 30.06.2018 34,997000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 49,167000 A00 

8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 42,617000 A00 

6 31.03.2018  AN3 

5 31.03.2018 48,897000 A00 

4 28.02.2018  AN3 

3 28.02.2018 33,867000 A00 

2 31.01.2018  AN3 

1 31.01.2018 34,217000 A00 
Poř. Datum Nakl. Množství + [t] Množství - [t] Partnerská firma 

Název odpadu: 

 Upřesnění: O 

106,810000 106,810000 

18 30.11.2018  AN3 

Průběžná evidence nakládání s odpady za rok:

IČO Číslo provozovny:     0 0 2 7 4 7 3 9                       

List č. 
Počet listů 6

52018 

1 

6,770000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

4,610000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

5,680000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Objemný odpad 

38,107000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

50,347000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

39,777000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

37,097000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

45,267000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

37,487000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

34,997000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

49,167000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

42,617000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

48,897000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

33,867000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

34,217000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

Směsný komunální odpad 

14,900000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

200307 

200301 
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782,863000 782,863000 
Celkem: Množství + [t] Množství - [t] 

96,670000 96,670000 

24 31.12.2018  AN3 

23 31.12.2018 2,540000 A00 

22 30.11.2018  AN3 

21 30.11.2018 6,840000 A00 

20 31.10.2018  AN3 

19 31.10.2018 12,980000 A00 

18 30.09.2018  AN3 

17 30.09.2018 11,280000 A00 

16 31.08.2018  AN3 

15 31.08.2018 8,300000 A00 

14 31.07.2018  AN3 

13 31.07.2018 9,350000 A00 

12 30.06.2018  AN3 

11 30.06.2018 9,520000 A00 

10 31.05.2018  AN3 

9 31.05.2018 11,510000 A00 

8 30.04.2018  AN3 

7 30.04.2018 7,290000 A00 

Průběžná evidence nakládání s odpady za rok:

IČO Číslo provozovny:     0 0 2 7 4 7 3 9                       

List č. 
Počet listů 6

62018 

1 

2,540000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

6,840000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

12,980000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

11,280000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

8,300000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

9,350000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

9,520000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

11,510000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  

7,290000 62062760, CZH00356, ODEKO s.r.o., Albrechtice nad Orlicí, 576077 

  


